$er odnabrtider ©tabtriä)ter 3o$anne8 ©ifeler befunbet, bog nor

ü)m bte ^rooiforen beö ©eifrfcofnitals &einri$ &affefing unb

2öiä)mann oon Sooeölo ber Äunegunbiß, ber 2foä)ter ber Regula,

ein §aud auf ßeben«jeit übertragen fcaben ;
nad; beren £obe fofl

es an ba« fcofpital jurüeffaßen.

Original: ©tabtardjib (gfrommc (Stiftungen).

Nos Johannes dictus Eyfelere judex civitatis Osnaburgensis omnibus

presencia visuris notum faeimus publice protestantes, quod Hinricus

dictus Hazeking et Wichmannus de Loveslo provisores hospitalis saneti

Spiritus extra muros civitatis Osnaburgensis coram nobis in figura judicii

constituti vendiderunt et tradiderunt jure proprio domum, quam inhabi-

taverat Hinricus dictus Voldecleyze, sitam juxta domum Hermanni dicti

Helreding versus aquilonem, Conegundi filie dicte Regule ad habendum,

tenendum et quoad vixerit possidendum. Ea autem morlua dicta domus

ad dictum hospitale revertetur. In cujus rei testimonium nostrum

sigillum presentibus duximus apponendum. Actum presentibus videlicet

Nicoiao de Gotlande, Gerhardo dicto Frisone, Wicberto Elfering, Nicoiao

dicto Bering, Adolfo in Foro, Hermanno dicto Hagene et aliis quam
pluribus fidedignis. Datum anno Domini M°CG° nonagesimo septimo,

feria secunda proxima ante diem Cynerum.

Wajterftegel an ^ergamentftreifen wie oben Str. 272.
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507. - Statu, 1298 (1297), 8Wärj 9.

Stfäjof fiubroig con D*nabrüd befunbet, bafe ber SRinifterial unb

33urgmann ffierner SJudf ba« @rbe SBiltmann in ber S3auerf<$aft

^ecfelol) im Äir$fpiel SSerftmolb an baö Älofter SWarienfelb per*

füuft fjat.

©cbrutft : SBcftf. U.--93. III, 9lr. 1604.

508. - Oftnatrutf, 1298, «l»rtl 10.

$er oflnabrüder ©tabtri<$ter 3o^annes (Sifler befunbet, ba& <£nge(*

rabiö, bie £oäjter SReifler Hrnolbö, ü)ren ©arten am ©ertrubenberg

an ben ^riefter beft fcauptaltarfi im $)ome, So^anne«, ©ertauft f>at.

Original : ©taatdardfjtb.

Nos Johannes dictus Eyfelere judex civitatis Osnaburgensis omnibus
presentia visuris et audituris cupimus esse notum, quod Engelradis filia

quondam magistri Arnoldi, qui olim fuerat famulus domini Lutberti

Vulpis canonici ecclesie Osnaburgensis, vendidit domino Johanni rectori

primi altaris ecclesie Osnaburgensis ortum suum jacentem juxta pratum

monialium Montis sancte Gertrudis pro quinque marcis denariorum

Osnaburgensium legalium et bonorum et ipsa Engelradis constituta coram

nobis in figura judicii eundem ortum predicto domino Johanni liberc